نهیب مولانا در دفتر چهارمش را آویزۀ گوش کنیم:
پارهدوزی میکنی اندر دکان /// زیر این دکان تو مدفون دو کان

ــتقلال و ــان اس ــی ک ــی و دوم ــان آزادی و آزادگ ــی ک ــان، یک دو ک
خودانگیختگی.

ای ز نسل پادشاه کامیار /// با خود آ! زین پارهدوزی ننگ دار

Sedaratmd@gmail.com

چهارشنبه بیست و دوم ماه می ۲۰۱۳

برابر با اول خرداد ۱۳۹۲

جایگـاه اپوزیسـیون جمهوریخـواه
در رابطـه بـا “انتخابـات ریاسـت

جمهوری” در ایران
فرامرز دادور

بر اساس این نگاه است که بطور اصولی نمیتوان از سازمانهای
جمهوریخواه انتظار داشت که بغیر از دامن زدن به خواسته های عام
دمکراتیک مانند طلب آزادیهای بی قید و شرط سیاسی، آزادی زندانیان
سیاسی، ممنوعیت شکنجه و